



Jihočeské divadlo  
/ Balet, Činohra, Loutkohra, Opera

## OBJEDNÁVKA

Č.: 121/2023/R

### Odběratel:

**Jihočeské divadlo p.o.**

Dr. Stejskala 424/19  
37047 České Budějovice  
IČO: 00073482  
DIČ: CZ 00073482  
Banka  
Číslo účtu:

### Dodavatel:

**Název firmy: Lukáš Vlk**

Ulice a č.p. Tyršova 198/17  
PSČ: 373 72 Lišov  
IČO: 17124824  
DIČ:  
Banka:  
Číslo účtu:

Vyřizuje: \_\_\_\_\_

Způsob platby: faktura

Tel/email: \_\_\_\_\_

### Objednané zboží / služby:

- Objednáváme u Vás práce spojené s rekonstrukcí kabiny osvětlovačů v JD.
- Rozsah prací je specifikován v příloženém zadání rekonstrukce a ve Vaší závazné nabídce viz. příloha.
- Při ukončení díla budou zároveň předány příslušné revizní zprávy a dokumentace.
- Platba bude provedena na základě faktury se splatností 14ti dnů.
- Podmínkou fakturace bude oboustranně podepsaný předávací protokol.

Maximální cena v Kč: 147 684,- Kč

Termín dodání: do 4.8. 2023

Objednávku schválil: \_\_\_\_\_

Dne: 17.7. 2023

Objednávku vystavil: \_\_\_\_\_

Dne: 17.7. 2023



Objednávku za dodavatele potvrdil: \_\_\_\_\_

17.7.2023  
IČO: 17 124824

**Cenová nabídka - úprava místnosti osvětlovačů**

Místo plnění: Dr. Stejskala 424/19, 370 01 České Budějovice

Objednatel : Jihočeské divadlo, p.o., Dr. Stejskala 424/19, 370 01 České Budějovice

Č.	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jednotková cena v Kč	Cena celkem v Kč
1.	Demontáž a likvidace stávající zvukové izolace ze stěn a stropu	m2	48,0	–	48,0	182,30	8 750,40
2.	Odstranění a likvidace stávajícího PVC	m2	12,0	–	12,0	95,80	1 149,60
3.	Dodávka a montáž dřevěného obkladu na stěnu	ks	1,0	–	1,0	3 230,00	3 230,00
4.	Penetrace stěn - pod lepidlo, štuk, malbu	m2	144,0	–	144,0	47,60	6 854,40
5.	Potažení stěn tenkovrstvým lepidlem včetně perlínky	m2	48,0	–	48,0	188,88	9 066,29
6.	Štukování stěn	m2	48,0	–	48,0	184,28	8 845,58
7.	Malba z malíř. směsí barevná s barevným stropem, dvojnásobná	m2	48,0	–	48,0	88,70	4 257,60
8.	Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem, dvojnásobná	m2	30,0	–	30,0	68,90	2 067,00
9.	Obroušení, očištění a nátěr stávajícího zábradlí	ks	1,0		1,0	10 870,00	10 870,00
10.	Dodávka a montáž nového PVC	m2	12,0	10,00	13,2	1 562,10	20 619,72
11.	Oprava stávajícího okna - těsnění, nátěr	ks	1,0	–	1,0	4 130,00	4 130,00
12.	Úprava stávajícího ovládacího panelu	ks	2,0	–	2,0	7 350,00	14 700,00
13.	Výměna stávajícího osvětlení v kabině	ks	1,0	–	1,0	2 350,00	2 350,00
14.	Výměna stávajícího osvětlení u dveří do foyer	ks	1,0		1,0	1 680,00	1 680,00
15.	Demontáž stávajících zásuvek a vypínačů	ks	20,0	–	20,0	71,30	1 426,00
16.	Dodávka a montáž nových zásuvek a vypínačů	ks	20,0	–	20,0	398,50	7 970,00
17.	Úprava kabelových rozvodů do nových instalačních lišt	bm	35,0	–	35,0	158,60	5 551,00
18.	D+M kabelů - zásuvky, světla	bm	84,0	–	84,0	97,60	8 198,40
19.	Výřezání , vysekání drážek ve stěně	bm	19,0	–	19,0	112,30	2 133,70
20.	Zapravení drážek ve stěně	bm	19,0	–	19,0	129,20	2 454,80
21.	Dodávka a montáž LED stmívatelné lišty	bm	2,0	–	2,0	862,30	1 724,60
22.	Demontáž stávajícího ovládacího panelu	ks	1,0	–	1,0	650,00	650,00
23.	Výměna stávajících zvukařských zásuvek	ks	5,0	–	5,0	365,70	1 828,50
24.	Lehké pomocné lešení	ks	1,0		1,0	5 200,00	5 200,00
25.	Úprava elektrorozvaděče	kpl	1,0	–	1,0	750,00	750,00
26.	Revize	ks	1,0	–	1,0	3 500,00	3 500,00
27.	Vyčištění prostoru	m2	12,0	–	12,0	67,50	810,00
28.	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	1,8	–	1,8	787,30	1 417,14
29.	Doprava osob a materiálu na stavbu	kpl	1,0	–	1,0	5 500,00	5 500,00

<b>Celkem za zakázku</b>						<b>147 684,73</b>
--------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

Zhotovitel:

IČO: 17124824, nejsem plátcem DPH